Барање 14-4832/1
Бројот на лица кои немаат регулиран граѓански статус и не се регистрирани во Матичната книга на родени, а се евидентирани во посебниот регистар на Министерството за труд и социјална политика. 
Одговор
[bookmark: _GoBack]Министерството за труд и социјална политика; Ве известува дека бројот на лица е 700, а за полот и етничката припадност Министерството за труд и социјална политика не води евиденција, за ова треба да се обратите до Управата за водење на матичните книги.
